

רמי דקל - מרכז השקט שבפנים. ליווי והעצמה רוחנית בתל אביב

תל אביב

טלפון: 072-2285702

מרכז השקט שבפנים

רמי דקל מורה רוחני להעצמה, שינוי בחיים, מימוש פוטנציאל והדרכה לחיים טובים ומאושרים

יותר. מטפל ומורה ב"קורס בניסים", מטפל רגשי ב-NLP ובדמיון מודר ועוד. מנחה ומלמד קבוצות

ב"קורס בניסים" - קורס של 5 מפגשים, קורס שנתי, הרצאות וכד'. השיחות והליווי אצלי מיועדים לכל

אדם שרוצה להשיג מטרה ולחולל שינוי כלשהו בחייו כגון: קבלת שליטה מידית על חייו, חיזוק הדימוי

העצמי שלך, הפקת המיטב מהיכולות הטמונות בך, הגשמת חלומות שעד כה היו נראים בלתי

אפשריים, לבטא את עצמך יותר, זוגיות ומשפחה, מציאת זוגיות, קשיים בזוגיות, חיפוש משמעות לחיים,

שינוי מקום עבודה, בחירת קריירה ולימודים אקדמאיים, קריירה שנייה, טיפול בהתמכרויות, טראומות,

חרדות, פחדים, כעסים, התלבטות בעת קבלת החלטות, חוסר ביטחון עצמי, הרגשת תקיעות, עזרה

נפשית, העצמה, תופעות הפוגעות באיכות החיים וכד'. המונחה בוחר מטרה שהוא רוצה להגשים, מכל

תחום בחייו.

העבודה נעשית בטכניקות המסייעות לאדם בתקשורת עם התת-מודע שלו באופן מבוקר ועדין. השיטה

מאפשרת להשיג (במס' מפגשים מועט) שינוי עמוק ויעיל ע"י תובנות המושגות במהלך הטיפול. קורס

בניסים- מטרתו היא לסלק את המכשולים למודעות של נוכחות האהבה, שהיא מורשתך הטבעית.

הסרת מכשולים כמו פחד, חרדה, כעס, רגשות שליליים וכד'. אודות:

בוגר מכללת רטר וביה"ס NLP פלוס ובעל ניסיון מעל ל-14 שנים.

קורס בניסים (תלמיד מורה ומטפל)

מודרך ודמיון N.L.P

עיסויים שונים

ועוד..רמי דקל - רמי דקל הוא מה שניתן לכנות "אחד שידוע".
לא רק מאחר והשתלם והוסמך בשיטות רוחניות וטיפוליות שונות, אלא מאחר והוא מקשיב ושומע..
ונמצא ומתייחס ונוגע בהקשר למה שעולה ונמצא עכשיו.. ומבקש שינוי וריפוי.. וכך עוזר למי שאתו,
לראות נכוחה דרך הסיפורים ו"המציאות" כפי שהוא מדמיין אותה, ושמסתירה את מציאות האהבה
והאור, שקיימות באמת..
במובן הזה הוא מורה לתיקון עוותי ראייה.. הוא מלמד לראות.. שלא במקרה נביא היה נקרא פעם
"רואה".. כשרואים נכון.. לא רואים התקפה.. אלא קריאה לאהבה.. ואת זה, באהבה נלמד\נתרגל
יחד..

בין יתר הלימודים שעברתי בדרכי..
מאחורי, ניסיון רב בשיחות ונתינת יד והקשבה למגוון רחב של אנשים במצבי מצוקה וקושי רבים
ומגוונים.. ו"ניסים" רבים התרחשו במהלך הפגישות\שיחות האלהאפשר לקבוע פגישה גם בבית קפה
ולקיים את המפגש באווירה אחרת, בכל אזור תל-אביב והמרכז.להרשמה לקורס בניסים, לקביעת

פגישה/טיפול חייגו
ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

~~~~~  
כרטיס ביקור דיגיטלי נמצא כאן

~~~~~  
מידע שיעניין אותך נמצא כאן

~~~~~  
מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן  
~~~~~

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)